Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                           Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO III  DOEGD – N.0674/2020                          GLÓRIA DE DOURADOS-MS QUARTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2020                                                          PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Diomar Mota Santos

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Sidiney Thomaz Neto

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Janete G. Kochinski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA

 -

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Trânsito

 -

Coordenadoria de Habitação

 -

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1
PORTARIA............................................................1
LICITAÇÃO............................................................1

PORTARIA

PORTARIA N.º 255/2020 - DE 25 DE AGOSTO DE 2020

Concede Férias à   Servidores,  e dá outras providências.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE
DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica
Municipal, de 28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1º-  CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores relacionados no
anexo I, parte integrante desta portaria.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS,EM 25
DE AGOSTO DE 2020.

ARISTEU PEREIRA NANTES
Prefeito Municipal

ANEXO I

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Aglaésio de Oliveira
Silva

Trabalhador Braçal/TRB 14/09/2020 à
28/09/2020

Djulle de Souza Batista Agente de Combate a
Endemias/ACE

01/09/2020à
30/09/2020

Francisco de Assis
Bezerra

Vigia/VIG 04/08/2020 à
02/09/2020

Geraldo dos Santos  Trabalhador Braçal/TRB 04/08/2020 à
02/09/2020

Iracema Sanches Souza Psicólogo/PSI 08/09/2020 à
18/09/2020

Luana de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 17/08/2020 à
05/09/2020

Maria Aparecida
Furtuoso Gomes

Biólogo/BIOL 10/08/2020 à
24/08/2020

Valdir Correia de Araújo Técnico Agrícola/TCA 18/08/2020 à
01/09/2020

Janine Uchida Soares Psicólogo/PSI 10/08/2020 à
29/08/2020

LICITAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro
Oficial, torna público aos interessados que promoverá no dia 09 de Setembro de
2020, às 09:00 horas, Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
“MENOR PREÇO” ” e de acordo com as condições estabelecidas no edital e
seus anexos.
OBJETO: Aquisição de trilhos de ferro modelo TR 45, a ser utilizados em reparos
de galeria de ponte construída em estrada vicinal do município de Glória de
Dourados, em conformidade com as especificações constantes do Termo de
Referencia parte integrante do Edital de Pregão Presencial nº 021/2020.
RETIRADA DO EDITAL:  Poderá ser feita na Gerencia Municipal de Gestão
Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito à Rua Tancredo de Almeida
Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta feira, no horário de expediente das
07:00 às 12:00 horas, mediante requerimento da empresa interessada
endereçado ao Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Glória de
Dourados, e poderá ser encaminhado pelo Email
licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br
Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611.
Glória de Dourados – MS, 25 de Agosto de 2020.
Nelson Henrique
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacao@gloriadedourados.ms.gov.br

	PORTARIA N.º 255/2020 - DE 25 DE AGOSTO DE 2020
	ARISTEU PEREIRA NANTES
	Prefeito Municipal
	Glória de Dourados – MS, 25 de Agosto de 2020.
	Nelson Henrique